АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2015г.      № 288
	«О внесении   изменений  в  схему  размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области,  утвержденную  постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2011г. №364 «Об  утверждении  схемы   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ (в редакцииот 31.12.2014г.)«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Губернатора Волгоградской области от 18.11.2014г. №130 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области»
постановляю:

1. Внести изменения  в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области,  утвержденную  постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2011г. № 364 «Об  утверждении  схемы   размещения  нестационарных торговых объектов на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области», дополнив схему размещения нестационарных торговых объектов в Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального районаВолгоградской области, торговыми объектамисогласно приложению №1.
2. Внести изменения  в графическую часть (карту-схему)схемы размещения нестационарных торговых объектов в Кумылженском сельском поселении Кумылженского муниципального районаВолгоградской области, дополнив её торговыми объектамипо улицам Лермонтова и Комарова,согласно приложению № 2.
3. Общему отделу администрации Кумылженского муниципального района опубликовать данное постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области в  районной  газете «Победа» и разместить на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по экономике – начальника отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района Разуваеву Л.Н.
Глава администрации

Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района
от 29.04.2015г.      № 288

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Кумылженского  муниципального района

Волгоградской области
	№ п/п
	№ места
	Местоположение нестационарного
торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта (палатка, ларек, павильон, передвижные (мобильные) сооружения
и др.)
	Специализация нестационарного торгового объекта

(при наличии)
	Размер площади нестационарного торгового объекта (кв. м.)
	Сведения об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательст
ва, осуществляющи
ми торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кумылженское сельское поселение

	1
	52
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1

	Палатка
	Промышленные товары
	8,0 кв.м.
	Установка запланирована

	2
	53
	ст. Кумылженская  ул. Лермонтова,  1

	Палатка
	Промышленные товары
	11,0 кв.м.
	Установка запланирована

	3
	54
	ст. Кумылженская ул.  Комарова
	Автолавка
	Продовольственные товары
	15,0 кв.м.
	Установка запланирована

Зам. Главы по экономике –

начальник отдела по экономики,

торговле и бухгалтерского учета

администрации муниципального района

Л.Н.Разуваева